



ДЕПУТАТ

КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКАЛИКАННЯ

“19” листопада 2019 р.

№ 08/279/08/075-223

Київському міському голові

Кличку В.В.

ДЕПУТАТСЬКЕ ЗВЕРНЕННЯ

Київська міська державна
адміністрація
19.11.2019 № 42463



23.10.2019 я звернувся до Вас з депутатським зверненням №08/279/08/075-223 з приводу порушень Департаментом комунальної власності Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва (далі – Положення про оренду), затвердженого Рішенням КМР від 21 квітня 2015 року №415/1280. Наведені обставини дали мені право вимагати скасування наказу Департаменту комунальної власності від 7.10.2019 №30-К про проведення конкурсу, оскільки у вивченні попиту взяв участь тільки один належний заявник. В моїх ствердженнях я посилався на діючі норми права, підзаконні акти та рішення Київської міської ради.

Відповідь, яку я отримав від 11.11.2019 № П-06251/7182 є взірцем правового нігілізму, потуранням статті 19 Конституції України та ст.25 Закону України «Про місцеві державні адміністрації». А саме:

1. Вивчення попиту є встановленою процедурою для визначення потреби в проведенні конкурсу. Вивчення попиту передуює прийняттю Департаментом комунальної власності як орендодавцем рішення про необхідність проведення конкурсу. Пункт 7.10 Положення про оренду передбачає, що конкурс на право оренди не проводиться, якщо подано лише одну заяву. І саме Департамент має ухвалити відповідне рішення.
2. Заяви та документи від потенційних орендарів подаються до Департаменту комунальної власності, після розміщення ним

КИЕВ^VЛАСТЬ

ПРИЙНЯТО 19 ЛИС 2019 1121хв

АПАРАТ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

УПРАВЛІННЯ ДОКУМЕНТООБІГУ ТА АНАЛІЗУ
СЛУЖБОВОЇ КОРЕСПОНДЕНЦІЇ

П.І.Б. Гоним

Тел.: 202 75 58, 202 74 22

оголошення про вивчення попиту. Саме Департамент протягом 2 робочих днів з моменту отримання заяви письмово повідомляє заявнику про необхідність усунення недоліків заяви (п.7.7 Положення про оренду). Тобто, Департамент неналежним чином вивчив документи, надані заявником ГО «Центр громадської взаємодії «Команда Кличка» (наприклад, витяг ЄДРПОУ, статут тощо) для з'ясування відповідності цього ГО, зокрема, вимогам підпункту «б» пункту 7.3 Положення про оренду в частині набуття права на подачу заявки на оренду після 18 місяців з моменту державної реєстрації претендента на оренду як юридичної особи.

3. Оскільки Постійна комісія з питань власності Київради (п.9, Протокол № 24/159 від 11.06.2019) в своєму рішенні уточнює, що вивчення попиту стосовно приміщення по проспекту Маяковського, 31 (I-й поверх к/театру Флоренція, площа 61,5 кв.м.) має відбуватися з урахуванням цільового призначення – для розміщення громадської приймальні депутата Київської міської ради без посилання на можливість альтернативного використання об'єкта оренди, Департамент зобов'язаний був з'ясувати відповідність ГО заявників статусу громадської приймальні депутата КМР. З'ясувати ці обставини (наявність статусу громадських приймалень у ГО заявників) в Секретаріаті Київради Департаменту достатньо було одного робочого дня, не запитуючи додаткові документи у заявників.
4. Департамент не взяв також до уваги факт, що якщо один з учасників Благодійна організація «Благодійний фонд «Світ Мрій» має статус громадської приймальні депутата (Розпорядження заступника міського голови-секретаря Київської міської ради від 22 лютого 2019 року №15), інший учасник – ГО «Центр громадської взаємодії «Команда Кличка» такого статусу не має (відповідь керуючого справами Київради від 17.10.2019 №225-СК-6048). Заява на оренду для цього учасника надійшла за підписом Г.Старостенко, в якій зазначається – для «...надання в оренду під центр громадської взаємодії депутатів Київської міської ради – приймальня депутата КМР VIII-го скликання Старостенко Г.В.», при тому що функцію громадської приймальні Г.Старостенко покладено на Благодійну організацію «Благодійний фонд «Майбутній Київ» (адреса знаходження пр.Маяковського, 26).

Тобто, на ці невідповідності Департамент протягом 2 робочих днів мав звернути увагу заявника ГО «Центр громадської взаємодії «Команда Кличка» або прийняти рішення про її відхилення згідно п.7.8 Положення про оренду. Що Департаментом зроблено не було. Також, була проігнорована невідповідність іншим кваліфікаційним критеріям, зазначеним в п.7.3 Положення про оренду: на відповідному профілі в соцмережах, станом на 20.08.2019 та й на сьогодні, відсутня будь-яка статутна інформація або фінзвітність ГО.

5. В наданій мені відповіді від 11.11.2019 № П-06251/7182 зазначається, що кваліфікаційні вимоги не застосовуються у випадку передачі в оренду приміщень для громадських приймалень депутатів КМР. Таке ствердження є маніпулятивним та подвійних стандартів: в цій же відповіді зазначається, що при наданні в оренду приміщень під громадські приймальні жодних виключень не робиться і майно передається на загальних конкурентних засадах. Дійсно, Положення про оренду не робить жодних виключень для такого виду орендних відносин.

Враховуючи вищевикладене, повторно звертаюсь до Вас з вимогою дати доручення директору Департаменту комунальної власності м.Києва Гудзю А.А.:

- Негайно відкликати лист Департаменту від 7.10.2019 №062/05/12-8723, що був надісланий до Постійної комісії з питань власності з клопотанням погодити проведення конкурсу на оренду приміщень за адресою проспект Маяковського, 31 (І-й поверх к/театру Флоренція, площею 61,5 кв.м.) за результатом вивчення попиту, який проводився на підставі рішення Комісії (п.9, Протокол № 24/159 від 11.06.2019).
- Негайно повторно розглянути моє депутатське звернення та скасувати наказ від 7.10.2019 №30-К про проведення конкурсу через участь у вивченні попиту тільки одного належного заявника – претендента на оренду Благодійної організації «Благодійний фонд «Світ Мрій» і через невідповідність іншого учасника (ГО «Центр громадської взаємодії «Команда Кличка») кваліфікаційним вимогам, зазначеним в пп.7.2.4. та 7.3 Положення про оренду майна

- територіальної громади міста Києва, затвердженого Рішенням КМР від 6 грудня 2018 року №253/6304, так само, як і його пропозиції;
- доручити Департаменту укласти договір оренди приміщень за адресою проспект Маяковського, 31 (І-й поверх к/театру Флоренція, площею 61,5 кв.м.) з Благодійною організацією «Благодійний фонд «Світ Мрій», на яку покладена функція громадської приймальні депутата Марченка Р.В., на підставі Розпорядження заступника міського голови-секретаря Київської міської ради від 22 лютого 2019 року, та як з єдиним належним претендентом.

У випадку бездіяльності, навмисного затягування розгляду питання по суті та неналежного реагування залишаю за собою право звернутися до органів прокуратури та Національного антикорупційного бюро України.

Додаток:

1. Копія Розпорядження заступника міського голови-секретаря Київської міської ради від 22 лютого 2019 року №15.
2. Копія відповіді керуючого справами Київради від 17.10.2019 №225-СК-6048 з додатками.
3. Копія листа від 20.08.2019 №20/08 від ГО «Центр громадської взаємодії «Команда Кличка» за підписом Г.Старостенко.
4. Копія установчих документів ГО «Центр громадської взаємодії «Команда Кличка».

З повагою

Депутат

 Вадим Онufrійчук

ЗАСТУПНИК МІСЬКОГО ГОЛОВИ – СЕКРЕТАР КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

22.02.2019 № 15

**Про внесення змін до розпорядження
заступника міського голови - секретаря
Київської міської ради від 22.12.2015 № 164
«Про утворення громадської приймальні
депутата Київської міської ради
Марченка Р. В.»**

Відповідно до статті 24 Статуту територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 28.03.2002 № 371/1805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.02.2005 за № 14/5, підпункту 4.1 Положення про громадську приймальню депутатів Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22.02.2007 № 172/833, з метою забезпечення умов для ефективного здійснення депутатських повноважень, враховуючи подання депутата Київської міської ради Марченка Р. В. від 20.02.2019 № 08/279/08/164-2167:

Внести зміни до пунктів 4 та 5 розпорядження заступника міського голови - секретаря Київської міської ради від 22.12.2015 № 164 «Про утворення громадської приймальні депутата Київської міської ради Марченка Р. В.», виклавши їх у такій редакції:

«4. Покласти з 01.03.2019 на благодійну організацію «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «СВІТ МРІЙ» (ідентифікаційний код 39179305) функції громадської приймальні депутата Київської міської ради Марченка Р. В. (лист-згода благодійної організації «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «СВІТ МРІЙ» від 20.02.2019 № 3/02).

Благодійній організації «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «СВІТ МРІЙ» відкрити бюджетний рахунок для фінансування діяльності громадської приймальні депутата Київської міської ради.

5. Управлінню фінансового забезпечення та звітності секретаріату Київської міської ради за поданням депутата Київської міської ради Марченка Р. В. та згідно з кошторисом, затвердженим Київською міською радою, фінансувати діяльність громадської приймальні депутата Київської міської ради за рахунок коштів, передбачених у бюджеті міста Києва на Програму (видатки) вирішення соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців депутатами Київської міської ради.

Благодійній організації «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «СВІТ МРІЙ» забезпечити цільове використання коштів та щоквартальну фінансову звітність перед управлінням фінансового забезпечення та звітності секретаріату Київської міської ради».

Заступник міського голови -
секретар Київської міської ради



В. Прокопів

КИЄВ**ЛАСТЬ**



КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

01044, м.Київ, вул. Хрещатик, 36

тел.: (044)202-70-64, тел.: (044)202-73-10
email: kmr@kmr.gov.ua

17.10.2019 № 225-СК-6048

на № _____ від _____

Депутатові Київської міської ради
Онуфрійчуку В. М.

Шановний Вадиме Михайловичу!

За результатами розгляду Вашого депутатського звернення від 15.10.2019 № 08/279/08/075-215 секретаріат Київської міської ради надає копії розпоряджень заступника міського голови-секретаря Київської міської ради «Про утворення громадської приймальні депутата Київської міської ради Майзеля С.П.» та «Про утворення громадської приймальні депутата Київської міської ради Старостенко Г.В.».

Також інформуємо, що відповідно до пункту 4 Положення про громадську приймальню депутата Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22.02.2007 № 172/833, за поданням депутата Київської міської ради розпорядженням заступника міського голови – секретаря Київської міської ради утворюється громадська приймальня на термін його повноважень, в якому зазначається назва громадської організації, на яку покладено функції громадської приймальні.

Згідно з розпорядженнями заступника міського голови – секретаря Київської міської ради на громадську організацію «Центр громадської взаємодії «Команда Кличка» не покладалися функції громадської приймальні депутатів Київської міської ради. Її фінансування за рахунок коштів бюджету міста Києва, передбачених Київській міській раді (головний розпорядник бюджетних коштів), не здійснювалось.

Додаток: на 2 арк.

З повагою

керуючий справами

І. Хацевич



ЗАСТУПНИК МІСЬКОГО ГОЛОВИ – СЕКРЕТАР КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

16.12.2015 № 93

Про утворення громадської приймальні
депутата Київської міської ради
Майзеля С.П.

Відповідно до статті 24 Статуту територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 28.03.2002 № 371/1805, пункту 4.1 Положення про громадську приймальню депутата Київської міської ради (далі – Положення), затвердженого рішенням Київської міської ради від 22.02.2007 № 172/833, з метою забезпечення умов для ефективного здійснення депутатських повноважень, враховуючи подання депутата Київської міської ради Майзеля С.П. від 07.12.2015 № 8/279-01:

1. Утворити громадську приймальню депутата Київської міської ради Майзеля Сергія Петровича на термін його повноважень.

2. Депутату Київської міської ради Майзелю С.П. сформувати персональний склад громадської приймальні згідно з пунктом 5.2 Положення.

3. Взяти до відома, що громадська приймальня депутата Київської міської ради Майзеля С.П. знаходиться за адресою: 02232, м. Київ, вул. Закревського, 87-д, у Деснянському районі м. Києва (лист-згода Всеукраїнської громадської організації «Асоціація співпраці з органами державної влади та місцевого самоврядування України» від 07.12.2015 № 02).

4. Покласти на Всеукраїнську громадську організацію «Асоціація співпраці з органами державної влади та місцевого самоврядування України» (ідентифікаційний код 37592960) функції громадської приймальні депутата Київської міської ради Майзеля С.П. (лист-згода Всеукраїнської громадської організації «Асоціація співпраці з органами державної влади та місцевого самоврядування України» від 07.12.2015 № 01).

Всеукраїнській громадській організації «Асоціація співпраці з органами державної влади та місцевого самоврядування України» відкрити бюджетний рахунок для фінансування діяльності громадської приймальні депутата Київської міської ради.

5. Управлінню фінансового забезпечення та звітності секретаріату Київської міської ради за поданням депутата Київської міської ради Майзеля С.П. та згідно з кошторисом, затвердженим Київською міською радою, здійснювати фінансування діяльності громадської приймальні депутата Київської міської ради за рахунок коштів, передбачених у бюджеті міста Києва на Програму (видатки) вирішення соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців депутатами Київської міської ради.

Всеукраїнській громадській організації «Асоціація співпраці з органами державної влади та місцевого самоврядування України» забезпечити цільове використання коштів та щоквартальну фінансову звітність перед управлінням фінансового забезпечення та звітності секретаріату Київської міської ради.

6. Після припинення діяльності громадської приймальні майно, передане їй у користування або придбане за кошти Київської міської ради, розподіляється за рішенням Київської міської ради.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на управління фінансового забезпечення та звітності і на управління забезпечення діяльності постійних комісій Київської міської ради секретаріату Київської міської ради.

Заступник міського голови -
секретар Київської міської ради



В. Прокопів



ЗАСТУПНИК МІСЬКОГО ГОЛОВИ – СЕКРЕТАР КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

22.12.2015 № 169

**Про утворення громадської приймальні
депутата Київської міської ради
Старостенко Г.В.**

Відповідно до статті 24 Статуту територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 28.03.2002 № 371/1805, пункту 4.1 Положення про громадську приймальню депутата Київської міської ради (далі – Положення), затвердженого рішенням Київської міської ради від 22.02.2007 № 172/833, з метою забезпечення умов для ефективного здійснення депутатських повноважень, враховуючи подання депутата Київської міської ради Старостенко Г.В. від 21.12.2015 № 08/279/08/2014/8:

1. Утворити громадську приймальню депутата Київської міської ради Старостенко Ганни Вікторівни на термін її повноважень.

2. Депутату Київської міської ради Старостенко Г.В. сформувати персональний склад громадської приймальні згідно з пунктом 5.2 Положення.

3. Взяти до відома, що громадська приймальня депутата Київської міської ради Старостенко Г.В. знаходиться за адресою: 02222, м. Київ, просп. Маяковського, 26, у Деснянському районі м. Києва (лист-згода благодійної організації «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «МАЙБУТНІЙ КИЇВ» від 21.12.2015 № 11).

4. Покласти на благодійну організацію «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «МАЙБУТНІЙ КИЇВ» (ідентифікаційний код 39365432) функції громадської приймальні депутата Київської міської ради Старостенко Г.В. (лист-згода благодійної організації «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «МАЙБУТНІЙ КИЇВ» від 21.12.2015 № 12).

Благодійній організації «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «МАЙБУТНІЙ КИЇВ» відкрити бюджетний рахунок для фінансування діяльності громадської приймальні депутата Київської міської ради.

5. Управлінню фінансового забезпечення та звітності секретаріату Київської міської ради за поданням депутата Київської міської ради Старостенко Г.В. та згідно з кошторисом, затвердженим Київською міською

радою, здійснювати фінансування діяльності громадської приймальні депутата Київської міської ради за рахунок коштів, передбачених у бюджеті міста Києва на Програму (видатки) вирішення соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців депутатами Київської міської ради.

Благодійній організації «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «МАЙБУТНІЙ КИЇВ» забезпечити цільове використання коштів та щоквартальну фінансову звітність перед управлінням фінансового забезпечення та звітності секретаріату Київської міської ради.

6. Після припинення діяльності громадської приймальні майно, передане їй у користування або придбане за кошти Київської міської ради, розподіляється за рішенням Київської міської ради.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на управління фінансового забезпечення та звітності і на управління забезпечення діяльності постійних комісій Київської міської ради секретаріату Київської міської ради.

Заступник міського голови -
секретар Київської міської ради



В. Прокопів

КИЄВЛАСТЬ

Громадська організація «Центр громадської взаємодії «КОМАНДА КЛИЧКА»

02232, м. Київ, вул. Марини Цвєтасової, 13. Код ЄДРПОУ-42694720, р/р 26008052676490, в АТ КБ Приват банк, МФО 300711.
de.manka.org.ua

20.08.2019р. №20/08

Департамент комунальної власності
м. Києва

На виконання листа департаменту комунальної власності надасмо звіт про оцінку нежитлових приміщень площею 61.5 квадратних метри, що знаходяться за адресою: просп. Маяковського, 31 (кінотеатр «Флоренція») з метою надання його в оренду під центр громадської взаємодії депутатів Київської міської ради-приймальня депутата КМР VIII скликання Старостенко Г.В.

Додаток: Звіт про оцінку майна-43 стор.

З повагою

Голова правління

ГО «Центр громадської взаємодії
«КОМАНДА КЛИЧКА»



Старостенко Г.В.

20.08.2019 19

Форма 1

ЗАЯВА

про державну реєстрацію створення юридичної особи

заповнюється машинодруком або від руки друкованими літерами, друкується з одного або двох боків аркуша, у разі відсутності відомостей відповідної сторінки заяв не заповнюються і не підписуються:

Відомості про юридичну особу

Повне найменування юридичної особи

Організаційно-правова форма юридичної особи

Г р о м а д с ь к а о р г а н і з а ц і я

Назва юридичної особи

« ц е н т р г р о м а д с ь к о ї в з а є м о д і ї « к л и т с х к л и ч к а »

Скорочене найменування юридичної особи (за наявності)

Г О « ц е н т р г р о м а д с ь к о ї в з а є м о д і ї « к л и ч к а »

Найменування юридичної особи англійською мовою (за наявності)

« S O C I A L I N T E R A C T I O N C E N T E R « K L I T S C H T E A M »

Скорочене найменування юридичної особи англійською мовою (за наявності)*

« S I K « K L I T S C H K O T E A M »

Кінцевий бенефіціарний власник (контролер) юридичної особи**

☐ наявний

☒ відсутній

Прийняття його відповідності

У ю р и д и ч н о ї о с о б и в і д с е у т н я б у д ь - я ф і з и ч н а о с о б а , я к а н е з а л е ж и т ь в і д ф о м а л ь н о г о в о л о д і н н я м а с м о ж л и в і с т ь б е з п о с е р е д н ь о з б о ч е р е з і н ш и х о с і б п р я м о ч н о о п о с е р е д к о в а н о з д і й с н ю в а т и р і ш а л ь н и й в п л и в н и з у п р а в л і н н я д о г о с н о д а р с ь к у д і я л ь н і с т ь ю р и д о с о б и

Вид громадського формування

Г р о м а д с ь к е о б ' є д н а н н я

Дані про статус***

Мета діяльності*

з д і й с н е н н я т а з а х и с т п р а в і с в о б о д з а д о в о л е н н я с у с п і л ь н и х , з о к р е м а с в о б о д і ч н и х , с о ц і а л ь н и х , к у л ь т у р н и х , т в о р ч и х с п о р т и в н и х , о с в і т н и х т а і н ш и х і н т е р с е і в с в о ї х ч л е н і в

* Для громадських об'єднань англійською мовою вказується тільки власна назва.

** Заповнюється обов'язково. У разі проставлення відмітки про наявність кінцевого бенефіціарного власника (контролера) юридичної особи заповнюється відповідна графа.

*** Заповнюється тільки для громадських формувань.

Видати виписку з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань в паперовій формі (заставити заявника)

Спосіб отримання:

☒ видати особисто заявнику

☐ надіслати поштою відправленням;

☐ а адресу, що відповідає місцевому проживанню

☐ на іншу поштову адресу

Поштова адреса:

Голова однієї сторони:

8

☐ заявник (заставити) або керівник державного органу, органу місцевого самоврядування

☒ уповноважена особа (за довіреністю чи іншим документом про повноваження)

Григорук Н.В.
(підписи заявника)

PL
(підписи уповноваженої особи)

07.12.18

знаходження юридичної особи

Область ☐

Початковий баланс

Автономна Республіка Крим

Район області/Автономної Республіки Крим ☐

Місто ☐

+

Селище міського типу ☐

Селище ☐

Село ☐

К и ї в

Район міста ☐

+

Д е с н я н с ь к и й

Вулиця (інший тип елемента вулично-дорожньої мережі) – зазначається разом з назвою

в у л и ц я М а р и н и Ц в е т а є в о ї

Будинок ☐

1 3

Корпус ☐

Тип приміщення ☐

№ ☐

Вид установчого документа

с т а т у т

Розмір статутного (складеного) капіталу (пайового фонду) (грн)

0 , 0 0

Відомості про органи управління юридичної особи (назва відповідно до установчих документів)

Вищий

З а г а л ь н і з б о р и

Виконавчий

П р а в л і н н я

Інший**

Г о л о в а о р г а н і з а ц і ї

Відомості про те, що юридична особа є:

☐ Підрозділом громадського формування, що має статус юридичної особи (місцевий осередок творчої спілки, організації професійки)

Вид установчого документа, на підставі якого діє громадське формування***

Ідентифікаційний код юридичної особи (творчої спілки, професійки)

Найменування юридичної особи (творчої спілки, професійки)

☐ Структурним утворенням політичної партії зі статусом юридичної особи

Ідентифікаційний код юридичної особи (політичної партії)

Найменування юридичної особи (політичної партії)

Вид структурного утворення політичної партії

Територія, в межах якої діє структурне утворення політичної партії

Дата прийняття рішення про створення структурного утворення керівним органом політичної партії

Напис рішення про створення структурного утворення керівним органом політичної партії

*Застосовується для юридичних осіб – фізичних осіб, які не є громадянами України.

**Застосовується для юридичних осіб – фізичних осіб, які не є громадянами України, які не є громадянами України.

***Застосовується для юридичних осіб – фізичних осіб, які не є громадянами України, які не є громадянами України.

Підпис *В.А.*

(підпис)

07.12.18

(дата)

Інформація про засновників юридичної особи*

Ім'я, по батькові (за наявності) фізичної особи

Г а р о с т е н к о Г а н н а В і к т о р і в н а

Паспортні дані:

серія

С Н

номер

0 0 3 1 9 4

Дата народження

1 3 / 0 5 / 1 9 7 8

Ідентифікаційний код (реєстраційний номер облікової картки платника податків (за наявності)) засновника**

2 8 6 2 2 1 8 5 6

Країна резиденції/громадянства засновника

У к р а ї н а

Місце проживання (місцезнаходження) засновника:

Поштовий індекс

0 3 0 3

Україна

+

Область

□

Автономна Республіка Крим

Район області/Автономної Республіки Крим

□

Місто

+

Селище міського типу

□

Селище

□

Село

К и ї в

Район міста

+

Г о л о с і ї в с ь к и й

Вулиця (інший тип елемента вулично-дорожньої мережі) – зазначається разом з назвою

в у л и ц я Г о л о с і ї в с ь к а

Будинок

1 3 А

Корпус

□

Тип приміщення***

к в а р т и р а №

3 3 5

Інша країна

□

Розмір частки статутного (складеного) капіталу (пайового фонду) (грн)

0 0 , 0

Засновник є кінцевим бенефіціарним власником (контролером) юридичної особи

Повноваження засновника громадського формування закінчено у зв'язку з державною реєстрацією****

Види економічної діяльності юридичної особи (вид економічної діяльності, який записаний першим, вважається основним)

№ з/п	Код виду економічної діяльності				
1	9	4	.	9	9

№ з/п	Код виду економічної діяльності				

№ з/п	Код виду економічної діяльності				

* Якщо засновників більше одного, заповнюється відповідна кількість аркушів сторінки заяви.

** Якщо засновником виступає інше юридична особа, зазначено поле не заповнюється.

*** Зазначається тип приміщення – квартира, кімната, кабінет або офіс тощо.

**** Для громадських формувань (заповнюється державним реєстратором).

Продовження, сторінка 2

(підпис)

07.12.11
(дата)

Відомості про керівника юридичної особи

Прізвище

С т а р о с т е н к о

Ім'я, по батькові

Г а н н а В і к т о р і в н а

Дата народження

1 3 / 0 5 / 1 9 7 8

Регістраційний номер облікової картки платника податків

2 8 6 2 2 1 8 5 6 8

Паспортні дані*:

серія

номер

Наявність обмежень щодо представництва від імені юридичної особи

в і д п о в і д н о д о с т а т у т у

Відомості про фізичних осіб – платників податків, які мають право вчиняти дії від імені юридичної особи без довіреності тому числі підписувати договори тощо**

Прізвище

М а й з е л ь

Ім'я, по батькові

С е р г і й П е т р о в и ч

Дата народження

2 0 / 0 9 / 1 9 7 3

Регістраційний номер облікової картки платника податків

2 6 9 2 6 1 9 5 5 3

Паспортні дані*:

серія

номер

Наявність обмежень щодо представництва від імені юридичної особи

в і д п о в і д н о д о с т а т у т у

Відомості про фізичних осіб – платників податків, які мають право подавати документи для державної реєстрації**

Прізвище

Г р и ч и н а

Ім'я, по батькові

Н а т а л і я А н а т о л і ї в н а

Дата народження

0 5 / 0 4 / 1 9 8 3

Регістраційний номер облікової картки платника податків

3 0 4 1 0 2 0 2 4 7

Паспортні дані*:

серія

номер

Наявність обмежень щодо представництва від імені юридичної особи

в і д п о в і д н о д о с т а т у т у

Відомості про членів керівних органів громадського формування***

Прізвище

С т а р о с т е н к о

Ім'я, по батькові

Г а н н а В і к т о р і в н а

Дата народження

1 3 / 0 5 / 1 9 7 8

Посада

Г о л о в а п р а в л і н н я

Телефон

+ 3 8 0 5 0 3 1 0 9 2 3 5

Адреса електронної пошти

*Затвердженою особою для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та не належать до юридичних осіб.

**Затвердженою особою для фізичних осіб, якщо таких осіб більше одного, заповнюється відповідна кількість аркушів сторінки заяви.

***Затвердженою особою для фізичних осіб, якщо таких осіб більше одного, заповнюється відповідна кількість аркушів сторінки заяви.

Головний бухгалтер
(підписати, підписати)Голова правління
(підписати, підписати)07.12.18
(дата)

Відомості про юридичну особу (юридичних осіб), правонаступником якої (яких) є юридична особа, утворена:"

☐ в результаті злиття юридичних осіб
☐ в результаті виділу юридичної особи

☐ в результаті поділу юридичної особи
☐ в результаті перетворення юридичної особи

Ідентифікаційний код юридичної особи

Повне найменування юридичної особи

Організаційно-правова форма юридичної особи

Назва юридичної особи

Відомості про незакриті відокремлені підрозділи юридичної особи, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, в частині належності до юридичної особи – правонаступника**

Ідентифікаційний код юридичної особи – правонаступником якої є юридична особа

Ідентифікаційний код відокремленого підрозділу

☐ Повне найменування відокремленого підрозділу юридичної особи не змінюється

☐ Повне найменування відокремленого підрозділу юридичної особи змінюється

Повне найменування відокремленого підрозділу юридичної особи, яке міститься в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

Повне найменування відокремленого підрозділу юридичної особи з урахуванням зміни

Відомості щодо державних органів, органів місцевого самоврядування як юридичних осіб

Назва розпорядчого акта, на підставі якого створено державний орган, орган місцевого самоврядування

Номер

Дата (дд.мм.рррр)

Центральний чи місцевий орган виконавчої влади, до сфери управління якого належить юридична особа публічного права або який здійснює функції з управління корпоративними правами держави у відповідній юридичній особі

Ідентифікаційний код

Найменування органу

Інформація для здійснення зв'язку з юридичною особою

Телефон 1

+ 3 8 0 6 7 5 4 7 2 5 9 7

Телефон 2

+ 3 8

Факс

+ 3 8

Адреса сторінки в мережі Інтернет

d e s n i a n k a @ g m a i l . c o m

Адреса електронної пошти

Інші відомості

* Якщо сторінок осіб більше, заповнюється відповідна кількість аркушів сторінки заявки

** Якщо незакритих відокремлених підрозділів більше, заповнюється відповідна кількість аркушів сторінки заявки.

Писичка А.А.
 (підпис, печатка)

Р
 (підпис)

07.12.18
 (дата)

Директор Департаменту

мості про засновників юридичної особи*

або найменування юридичної особи або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) фізичної особи

М а й з е л ь С е р г і й П е т р о в и ч

Паспортні дані:

Дата народження

2 0 / 0 9 / 1 9 7 3

серія

С Е

номер

4 1 8 4 2 4

Ідентифікаційний код (реєстраційний номер облікової картки платника податків (за наявності)) засновника**

Країна резидентства/громадянства засновника

У к р а ї н а

2 6 9 2 6 1 9 5

Місце проживання (місцезнаходження) засновника:

Україна

+

Область

Поштовий індекс

0 3 0 0

Автономна Республіка Крим

Район області/Автономної Республіки Крим

Місто

+

Селище міського типу

Селище

Сел

Район міста

+

Ш е л ч е н к і в с ь к и й

Вулиця (інший тип елемента вулично-дорожньої мережі) – зазначається разом з назвою

в у л и ц я Д о в ж е н к о

Будинок

7 А

Корпус

Тип приміщення***

№

Інша країна

Розмір частки статутного (складеного) капіталу (пайового фонду) (грн)

0 0 0

Засновник є кінцевим бенефіціарним власником (контролером) юридичної особи

Повноваження засновника громадського формування закінчено у зв'язку з державною реєстрацією****

Види економічної діяльності юридичної особи (вид економічної діяльності, який записаний першим, вважається основним)

№ з/п	Код виду економічної діяльності				
1	9	4	.	9	9

№ з/п	Код виду економічної діяльності				

№ з/п	Код виду економічної діяльності				

* Якщо засновників більше одного, зазначається відомості про кожного засновника.
 ** Якщо засновником виступає юридична особа, зазначене поле не заповнюється.
 *** Зазначається тип приміщення – квартира, кімната, кабінет або офіс тощо.
 **** Для громадських формувань (заповнюється державним реєстратором).

Фісцина Н.А.
(підпис, печатка)

Регістратор
(підпис, печатка)

07.12.18
(дата)